PÁGINA 1 DE 2

FILIADO AO IBAPE NACIONAL– ENTIDADE FEDERATIVA NACIONAL

Tel. (62)99808-3129
presidencia@ibape.com.br

Casa da Engenharia CREA-GO

Resolução IBAPE/GO Nº 03/2022

Nomeação dos Membros da Câmara de Admissão e Sindicância

O Presidente do Instituto Brasileiro de Avaliações e Perícias de

Engenharia de Goiás – IBAPE/GO, CNPJ Nº 01.956.891/0001-17, Rua 239, Nº 446,

Casa de Engenharia, Setor Leste Universitário, CEP 74.605-070, Goiânia, Goiás,

Engenheiro Civil William Roberto De Souza, Registro no IBAPE/GO nº 142, CREA

2657/D-GO, com base nos Artigos 27 e 28, em consonância com o Artigo 30, todos

do Estatuto Social, RESOLVE dissolver a atual Câmara de Admissão e Sindicância

do IBAPE/GO e, em substituição, e indicar os membros abaixo relacionados, que

ficarão encarregados de analisar e fazer a admissão de novos membros e de conduzir

inquéritos ou sindicância aos membros infratores do Código de Ética Profissional e do

presente Estatuto Social.

Conforme Art. 29 do Estatuto Social, a composição da Câmara de

Admissão e Sindicância do IBAPE/GO, constituída de 03 (três) membros titulares e

03 (três) suplentes, deverá ser aprovados pelo Conselho Geral, em consonância com

o disposto no artigo 60, em reunião a ser realizada no dia 14 de dezembro de 2022,

às 20 h no auditório do CREA-GO, Rua 239, Nº 561, Setor Leste Universitário,

Goiânia-GO.

A Câmara de Admissão e Sindicância do IBAPE/GO será composta
pelos seguintes associados:

ASSOCIADO MAT. FORMAÇÃO CARGO

1- Luciano de Camargo Orlando 118
Eng.

Agrônomo
Membro Titular /

Coordenador

2- Carlos Roberto Cessel Pereira 197 Eng. Mecânico Membro Titular

3- Fábio Souza Gomes 232 Eng. Civil Membro Titular

4- José de Campos Meirelles
Júnior

34 Eng. Civil 1º Membro Suplente

5- Harry Jorge Lausmann 186
Eng.

Agrônomo
2º Membro Suplente

6- Barbara Galdino De Paulo
Figueiredo

252 Eng. Civil 3º Membro Suplente

PÁGINA 2 DE 2

FILIADO AO IBAPE NACIONAL– ENTIDADE FEDERATIVA NACIONAL

Tel. (62)99808-3129
presidencia@ibape.com.br

Casa da Engenharia CREA-GO

Nesta oportunidade agradecemos os relevantes serviços prestados

pelos Membros da Câmara de Admissão e Sindicância ora dissolvida, quais sejam:

ASSOCIADO MAT. FORMAÇÃO CARGO

1- Ana Cristina Rodovalho Reis 98 Eng. Civil
Membro Titular /
Coordenadora

2- Gélson de Moraes Ferreira 110 Eng. Agrônomo Membro Titular

3- Marcelo Anulino Alves 231 Eng. Civil Membro Titular

4- Pedro Henrique Garcia Gomes 160 Eng. Mecânico 1º Membro Suplente

5- David Gusmão Lima 215 Eng. Civil 2º Membro Suplente

6- Gustavo Reis Campos 163 Eng. Civil 3º Membro Suplente

Goiânia, 05 de dezembro de 2022

William Roberto de Souza
Matricula IBAPE/GO nº 142

Engenheiro Civil CREA 2657/D-GO
Presidente do IBAPE/GO Biênio 2022/2023

		2022-12-07T11:47:48-0300
	Brasil
	INSTITUTO BRASILEIRO DE AVALIACOES E PERICIAS DE
	Assinador Serpro